
Córdoba, 28 de febrero de 2014.

Universidad
Nacional
de Córdoba

Facultad de Filosofía y Humanidades

VISTO:
Las presentes actuaciones en las que un grupo de egresados solicitan se les

expidan los diplomas respectivos;

y CONSIDERANDO:

Las razones invocadas por los recurrentes y que se hallan acreditadas con el
informe de la oficina pertinente.

El DECANO DE LA FACULTAD DE FILOSOFíA Y HUMANIDADES

RESUELVE

Artículo 1°._ Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes
diplomas:

Apellido y nombres Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Egreso

Nota: 5

Carrera: 422 TECNICO INSTRUMENTAL DE CORRECTOR LITERARIO

Título: 559 CORRECTORA LITERARIA

SORIA, SILVIA BEATRIZ

Cantidad: 1

Carrera: 471 BIBLlOTECOLOGIA y DOCUMENTACION

DNI: 22664123 argentina 17/08/1973 2007 19/12/2013

Título: 2079 BIBLlOTECOLOGA

CUNEO, MARIA FERNANDA

Cantidad: 1

DNI: 23684491 argentina 05/12/1973 2004 27/12/2013

Carrera: 481 CARRERA ARCHIVOLOGIA

Título: 572 TECNICA PROFESIONAL ARCHIVERA

CARMONA, MARIANA DNI: 27914467 argentina 23/06/1980 2011 19/12/2013

FOGLlATII, MERCEDES DNI: 35939230 argentina 26/11/1992 2011 27/12/2013

GOLUBENKO, MELINA SOLEDAD DNI: 35669169 argentina 31/01/1991 2011 17/02/2014

ISOGLlO, ANTONELA PAOLA DNI: 35668534 argentina 18/06/1990 2008 19/12/2013

MARTINEZ, MONICA RAMO NA DNI: 12614332 argentina 18/05/1956 2011 19/12/2013

NAVARRO, SILVIA ROSA DNI: 11747269 argentina 20/06/1955 2011 27/12/2013

. tet



Nota: 5

Apellido y nombres Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Egreso

Carrera: 481 CARRERA ARCHIVOLOGIA

Título: 572 TECNICA PROFESIONAL ARCHIVERA

TOLOSSA, ADRIANA INES DNI: 6395836 argentina 04/01/1951 2009 27/12/2013

UEHARA, MARIANA ANDREA DNI: 35869240 argentina 11/09/1990 2011 19/12/2013

Título: 572 TECNICO PROFESIONAL ARCHIVERO

BENITEZ CARDOZO, EDUARDO NESTOR DNI: 24138453 argentina 02/10/1974 2011 19/12/2013

SARMIENTO, MIGUEL ANGEL DNI: 32739160 argentina 27/12/1986 2008 26/02/2014

Cantidad: 10

Carrera: 482 CARRERA: ARCHIVOLOGIA -LICENCIATURA

Título: 3877 LICENCIADA EN ARCHIVOLOGIA

GARCIA, NOELlA DNI: 29473613 argentina 20/04/1982 2003 19/12/2013

LOURENCO, SONIA MARISEL DNI: 14876938 argentina 15/03/1963 2001 27/12/2013

Cantidad: 2

Artículo 2°._Comuníquese al rectorado y archívese.

Resolución N°: 97

flor. DIEGO TATIÁN
DECANO

fACUI.: AD DE FILOSOFíA Y HUMANIDADES

Dra. ZBIXIO
VIC DECANA

FACUlTAD I!)E FILOSOFíA Y HUMAMlOA~~~

.


	Page 1
	Images
	Image 1
	Image 2

	Tables
	Table 1


	Page 2
	Titles
	Nota: 5 
	. 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3

	Tables
	Table 1



